
 

MUSIIKKITERAPIAN PERUSOPINNOT (40 op) 
 
Musiikkiterapian perusopinnot -opintokokonaisuudessa tutustutaan musiikkiterapian eri 
sovellutusalueisiin, käytäntöihin, musiikkiterapian taustalla vaikuttaviin teorioihin ja musiikin 
terapeuttisen soveltamisen mahdollisuuksiin. Perusopinnot muodostuvat luennoista, demonstraatioista, 
tapauskertomuksista, oppimistehtävistä, seminaarityöskentelystä sekä kirjallisuudesta. Opinnoissa 
tutustutaan musiikin terapeuttiseen käyttöön sekä kokemuksellisesti että käytännön työskentelyn kautta. 
 
Musiikkiterapialla tarkoitetaan musiikkiterapeutin suorittamaa ja musiikin eri ominaisuuksia hyödyntävää 
toimintaa hoidollisten päämäärien saavuttamiseksi. Musiikkiterapia on kiinnostunut musiikin hoitavista, 
psykologisista ja fysiologisista vaikutuksista. Musiikkiterapiaa käytetään niin psyykkisessä kuntoutuksessa 
kuin kehitysvammahuollossa, oppimisvaikeuksien kuntoutuksessa, vanhustenhoidossa, avohoidossa ja 
kaikkialla, missä ihminen on hoidon ja kuntoutuksen tarpeessa.  
 
Musiikkiterapian perusopinnot soveltuvat henkilöille, jotka haluavat saada yleiskuvan musiikkiterapiasta ja 
sen käyttömahdollisuuksista. Ne sopivat erityisesti hoito-, erityiskasvatus-, opetus- tai musiikkialan 
ammateissa toimiville tai kyseisillä aloilla opiskeleville henkilöille. Koulutuksen suorittaneet voivat omien 
musiikillisten valmiuksiensa rajoissa käyttää musiikkia terapeuttisesti oman työnsä monipuolistamiseksi.  
 
Opintokokonaisuus on suunniteltu yhteistyössä musiikkikasvatuksen osaston kanssa. Kokonaisuuden 
vastuuopettajana toimii musiikkiterapeutti, MuM Päivi Jordan-Kilkki. Opiskelijat valitaan 
opintokokonaisuuteen taustatietolomakkeen ja alkuhaastattelun perusteella. Opintokokonaisuuden 
opintomaksu on 400 €. 

MUSIIKKITERAPIATIETO (16 op) 
Johdatus musiikkiterapiaan (5 op) 
Musiikkiterapian perusmenetelmiä (6 op) 
Musiikkiterapian sovelluksia (5 op) 

MUSIIKIN VAIKUTUKSET (5 op) 
Musiikkipsykologia  (3 op) 
Musiikin kehityspsykologia (2 op) 

TUTKIJAN TAIDOT (9 op) 
Kokemuksellinen osuus ja kirjallinen työ (9 op) 
 
KÄYTÄNNÖN TYÖSKENTELYN REFLEKTOINTI (10 op) 
Käytännönharjoittelun ohjaus ja reflektiopäiväkirjan laatiminen (7 op) 
 Demonstraatioryhmä (3 op)  
 
Opintokokonaisuus toteutetaan yhteistyössä Helsingin suomenkielisen työväenopiston kanssa. 
Työväenopisto laskuttaa opiskelijoilta Sibelius-Akatemian opintomaksun 100 euroa/lukukausi sekä opiston 
jaksokohtaiset kurssimaksut. Yksittäisten kurssien osalta opiskelijoita laskutetaan opintomaksuna 20-50 
euroa/opintojakso jakson laajuudesta riippuen sekä työväenopiston jaksokohtaiset kurssimaksut. 
 
Ilmoittautuminen syksyn 2010 opetukseen ja alkutesteihin alkaa 11.8. Tarkempia tietoja opetuksesta ja 
ilmoittautumisesta saat osoitteesta www.siba.fi/avoinyliopisto tai puh. 050-526 1964 ja  050-384 3452. 
 
 
 


